
❶ コート Aブロック 1 2 3 差 順位 決勝トーナメント
番号

1 東 京 都 1 / 2

2 奈 良 県 Ａ ④ / 2

3 石 川 県 / 2

❷コート Bブロック 4 5 6 差 順位 決勝トーナメント
番号

4 鳥 取 県 2 / 2

5 滋 賀 県 ③ / 2

6 大 分 県 / 2

❸コート Cブロック 7 8 9 差 順位 決勝トーナメント
番号

7 岩 手 県 1 / 2

8 愛 知 県 ④ / 2

9 茨 城 県 / 2

❹コート Dブロック 10 11 12 差 順位 決勝トーナメント
番号

10 静 岡 県 ④ / 2

11 島 根 県 1 / 2

12 和 歌 山 県 / 2

❺コート Eブロック 13 14 15 差 順位 決勝トーナメント
番号

13 埼 玉 県 ④ / 2

14 愛 媛 県 1 / 2

15 長 野 県 / 2

❻コート Fブロック 16 17 18 差 順位 決勝トーナメント
番号

16 大阪府Ａ ③ / 2

17 熊 本 県 2 / 2

18 秋 田 県 / 2

勝率

勝率

予選リーグ組合せ表

勝率

勝率

勝率

勝率



❼コート Ｇブロック 19 20 21 差 順位 決勝トーナメント
番号

19 山 口 県 2 / 2

20 神 奈 川 県 ③ / 2

21 大 阪 府 Ｂ / 2

❽コート Ｈブロック 22 23 24 差 順位 決勝トーナメント
番号

22 福 岡 県 1 / 2

23 岐 阜 県 ④ / 2

24 広 島 県 / 2

❾コート Ｉブロック 25 26 27 差 順位 決勝トーナメント
番号

25 京 都 府 ④ / 2

26 福 井 県 1 / 2

27 青 森 県 / 2

❿コート Ｊブロック 28 29 30 差 順位 決勝トーナメント
番号

28 宮 崎 県 ③ / 2

29 奈 良 県 Ｂ 2 / 2

30 群 馬 県 / 2

⓫コート Ｋブロック 31 32 33 差 順位 決勝トーナメント
番号

31 新 潟 県 ④ / 2

32 岡 山 県 1 / 2

33 福 島 県 / 2

⓬コート Ｌブロック 34 35 36 差 順位 決勝トーナメント
番号

34 三 重 県 ③ / 2

35 香 川 県 2 / 2

36 兵 庫 県 / 2

勝率

勝率

予選リーグ組合せ表

勝率

勝率

勝率

勝率


